

Årsredovisning för  
**ESR INFRA AB**

559020-6594

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Grip  
Styrelseledamot

2025-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ESR INFRA AB, 559020-6594, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom signaltekniska tjänster åt järnvägsmarknaden.

Verksamheten inom järnvägsindustrin varierar med statens investeringsvilja. Årets omsättning har minskat kraftigt p g a sämre konjunkturläge.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 299 296	13 773 508	10 179 514	6 773 617
Resultat efter finansiella poster	-710 040	4 221 590	2 391 111	354 480
Soliditet %	47,1	62,7	57,8	37,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	453 363	3 340 061
Balanseras i ny räkning		3 340 061	-3 340 061
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			-710 040
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 793 424</b>	<b>-710 040</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 793 424
Årets resultat	-710 040
<b>Summa</b>	<b>1 083 384</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 083 384
<b>Summa</b>	<b>1 083 384</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 299 296	13 773 508
Övriga rörelseintäkter		170 147	-200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 469 443</b>	<b>13 773 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-77 104	-356 440
Övriga externa kostnader		-2 849 216	-2 768 686
Personalkostnader	2	-5 097 351	-6 315 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 663	-97 385
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 132 334</b>	<b>-9 538 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-662 891</b>	<b>4 235 005</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		396	23 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 545	-36 796
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 149</b>	<b>-13 415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-710 040</b>	<b>4 221 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-710 040</b>	<b>4 221 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-881 529
<b>Årets resultat</b>		<b>-710 040</b>	<b>3 340 061</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	630 207	447 078
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>630 207</b>	<b>447 078</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>630 207</b>	<b>447 078</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		56 480	1 378 785
Övriga fordringar		210 660	390 532
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 166 200	1 264 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 458	133 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 489 798</b>	<b>3 166 845</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		284 330	2 513 791
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>284 330</b>	<b>2 513 791</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 774 128</b>	<b>5 680 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 404 335</b>	<b>6 127 714</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 793 424	453 363
Årets resultat		-710 040	3 340 061
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 083 384</b>	<b>3 793 424</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 133 384</b>	<b>3 843 424</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	183 401
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>183 401</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		165 911	135 711
Skatteskulder		389 704	846 575
Övriga skulder		315 666	553 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		399 670	565 167
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 270 951</b>	<b>2 100 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 404 335</b>	<b>6 127 714</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 123 713	642 920
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	388 720	568 693
Försäljningar/utrangeringar	-742 800	-87 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>769 633</b>	<b>1 123 713</b>
Ingående avskrivningar	-676 635	-582 620
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	645 872	3 370
Årets avskrivningar	-108 663	-97 385
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-139 426</b>	<b>-676 635</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>630 207</b>	<b>447 078</b>

## Underskrifter

Söderhamn

*Daniel Grip*

2025-11-14

Daniel Grip

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

*Susanne Lundholm*

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
